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Scalae växlar upp inför kommande högkonjunktur

Roland Görtz ny styrelseordförande
Mellan november 2008 och oktober 2009 ökade Scalae sin omsättning 46 %, detta i en tid då alla 
talade om lågkonjunktur och nerdragningar. Framgången har bidragit till en kraftig organisk tillväxt 
vilket gör att Scalae nyanställer, utökar sin lokalyta än en gång samt gör förändringar i ledningen 
för att anta nya utmaningar inför den kommande högkonjunkturen.   

Vi har gått in i ett nytt skeende i Scalaes historia, och behöver därmed fler 
kompetenser in i organisationen. Roland Görtz är en sällsynt utmärkt förstärkning 
till styrelsen med sin utbildning, kunskap och erfarenhet. Roland kan teknik och har 
både verkat inom universitetsvärlden och framgångsrikt byggt upp företag med en 
innovativ entreprenörsanda. Denna unika kombination kommer tillföra Scalae 
ytterligare engagemang och kompetens, dels inom de kunskapsområden som vi 
erbjuder och samtidigt i företagandets alla utmaningar, säger Peter Arndt, 
marknadschef på Scalae AB.

Roland Görtz är professorn som blev en entusiastisk, engagerad och målinriktad företagare i 
Heatex, efter mer än 15 år inom universitetsvärlden som student, forskare och lektor. Tiden mellan 
universitetet och Heatex var Roland Görtz en drivande utvecklingschef på Gambro i över 10 år. Och 
med Scalaes fokus, och ökande kundtillströmning inom medicinteknik, ger rekryteringen av Roland 
Görtz ytterligare kvalitativ kompetens till Scalae inom detta område. 

Dels kommer jag tillföra mina teknik- och företagsdrivande kunskaper, och dels 
kommer jag kunna ha ett nödvändigt utomstående perspektiv. Det senare är mer eller 
mindre en nödvändighet i dagens företagande, då det är lätt att bli bl a fartblind och 
tunnelseende som operativ. Att sedan Scalae har ett smittande engagemang, genuina 
kunskaper och en lysande framtid gjorde mitt val enkelt, säger Roland Görtz. 

För mer info:
Peter Arndt, Marknadschef, peter.arndt@scalae.se 0708-627020

Om Scalae AB
Scalae AB grundades 2005 av ägarna Peter Arndt och Anders Cederberg, som båda har lång och gedigen erfarenhet från 
teknikbranschen. Deras erfarenheter och viljan att utveckla branschen ledde till att Scalae AB bildades med ledorden 
”Reach High Goals”, vilket är passande då scalae betyder stege på Latin. Inom detta motto har flertalet 
utvecklingsprocesser renodlats och varumärkesregistrerats, bl a Marknadsinriktad Teknikutveckling (MT) och 
Integrerad IndustriDesign (IID) m.fl. Scalae AB är certifierade enligt ISO 13485 samt ISO9001. Idag har Scalae AB 33 
medarbetare med kontor i Dalby utanför Lund, Ängelholm och Köpenhamn. Läs mer på www.scalae.se

!

mailto:peter.arndt@scalae.se
mailto:peter.arndt@scalae.se
http://www.scalae.se
http://www.scalae.se

